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Solne Uwielbienie w Boże Ciało

 

W trakcie trwania koncertu młodzi przedstawiciele wieliczan wraz z harcerzami oraz
wolontariuszami ŚDM 2016  uroczyście wprowadzili na scenę krzyż  - symbol Światowych
Dni Młodzieży oraz towarzyszącą mu kopię ikony Matki Bożej Śnieżnej.

 

Ogromny entuzjazm publiczności wywołało przybycie ks. kard. Stanisława Dziwisza, który
wyznał, że w Wieliczce czuje się jak u siebie! Słowa te wywołały burzę oklasków
rozradowanej publiczności. Ksiądz Kardynał podkreślił także, że nasze miasto jest
przygotowane do Światowych Dni Młodzieży, a Campus Misericordiae, znajdujący się na
terenie podwielickich Brzegów, jest bardzo dobrym miejscem na przyjęcie milionów
pielgrzymów z całego świata.

Wśród licznie zgromadzonej publiczności, która przybyła na Solne Uwielbienie całymi
rodzinami, obecni byli także m. in.: wolontariusze Caritas, Siemachy, Katolickiego
Stowarzyszenia Młodzieży, wolontariusze Światowych Dni Młodzieży działający w Wieliczce,
wolontariusze z Wielickiego Klubu Wolontariuszy, ponadto grupy harcerzy, Maltańczyków
oraz przedszkolaków. Gościliśmy również młodych ludzi z Rosji i Ukrainy, którzy przybyli na
zaproszenie Burmistrza Artura Kozioła, by wziąć udział nie tylko w „Solnym Uwielbieniu”, ale
również w licznych spotkaniach z wolontariuszami ŚDM 2016. Młodzież zza wschodniej
granicy czuła się jak u siebie, jedna z dziewcząt podzieliła się ze wszystkimi swym życiowym
świadectwem, które było bardzo wzruszające i szczere. O swoich życiowych zawiłościach,
stosunku do wiary i Boga opowiedziała także kolarka górska – Anna Szafraniec-Rutkiewicz.

 

Na scenie zaprezentowali się następujący wokaliści i zespoły:

Mieczysław Szcześniak
Arkadio
PDF
Chór Solnego Uwielbienia
Gospel Voice Choir
Połączone schole dziecięce „Deus Est”
Chór „Ziarenko” z Podstolic
Orkiestra Dęta „Podstolice”



Przedszkolaki z Przedszkola Sióstr Urszulanek w Sierczy

Ich występ stał się wielkim dziękczynieniem za dar Eucharystii oraz wezwaniem do dobroci,
miłości i ufności wobec Boga.

Dodatkową atrakcją, przygotowaną  na czwartkowy wieczór, był pokaz paralotniarzy,
szybujących nad areną z flagami w barwach papieskich.

Ponadto Gmina Wieliczka przy współpracy z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy
Społecznej w Wieliczce, Powiatową i Miejską Biblioteką Publiczną w Wieliczce oraz
Stowarzyszeniem „Siemacha” przygotowała specjalnie wydzieloną Strefę Rodziny, gdzie
dzieci mogły ciekawie spędzić czas wykonując m. in różnego typu prace plastyczne.

Warto również wspomnieć, że podczas koncertu odbyła się akcja zbierania plastikowych
zakrętek do specjalnie skonstruowanej drewnianej „wieży do nieba” z przeznaczeniem na
pomoc „Małym Bohaterom” - stowarzyszeniu dzieci nieuleczalnie chorych na ultrarzadką
chorobę (Zespół Leigha).

Momentem kulminacyjnym spotkania była adoracja Najświętszego Sakramentu, który w
procesji wprowadzono na scenę. Wówczas arena stała się miejscem modlitwy i zadumy,  Ten
niezwykły widok Hostii umieszczonej w centrum sceny oraz ludzi zgromadzonych wokół
Chrystusa, klęczących lub stojących z rękoma uniesionymi do nieba, z pewnością na długo
pozostanie w pamięci uczestników koncertu, którzy wytrwali do końca.

Patronat honorowy: J. E. Kardynał Stanisław Dziwisz oraz bp. Damian Muskus OFM
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Działania „Wielicka Wieś”.


